Nobilis
or cōple
xio i xp̄o

Mod⁹
acerbissi
mus pas
sionis

Pars.X.

Quis⁹ est mag⁹ nero⁹ abudatia: in q^b m^a
tine viger sensus tact⁹. tū ppter doloris vni
uersitate: quia passus est p totū corp⁹. vñ ve
rificatū est illud Isa. i. A planta pedis vlgz
ad fricē capitis nō remālit ī eo sanitatis. La
pus em illd sc̄issimū gazophylaciū sapiētie
dei puncturia acutissimis coronespīne vlgz
ad c̄erebrū penetratib⁹ pforatū est. Oculi ei⁹
pijissimi in derisum velati sunt. facies ei⁹ ple
na grāz deturpata est sputis & sanguine: ita
vt leprosus videret. iuxta illd Isa. liij. Cidi
mus eū q̄si leprosum: vñ nec reputabim⁹ eū
Sene ei⁹ cācide & rubicide alapis p̄cussisse
vñ ip̄e ait Isa. l. Cor. p⁹ meū dēdi p̄cūtib⁹
& genas meas vellētibus. Aures ille que me
los audiūt angeloz replete sūt blasphemij⁹
detractioib⁹: cōtumelij⁹ & irrisioib⁹ populoz
Unde ip̄e ait ps. xxij. Omnes videtes me de
riserūt me: locuti sunt labijs & mouēt caput.
Tares eius beatissime: ad cuius odorē r̄ cui
uiscūt mortui: fatigant ferorib⁹ cadauer⁹ cal
uarie loci. Capilli delicatissimi capitis eius &
barbe violētia tracti aut euilis sunt. Os ei⁹
quod tam sanā: tam lapidissimā tāqz utillissi
mā & verissimā doctrinā p̄tulerat: p̄cussum ē
& tanqz ouis ad occisionē duct⁹ nō apuit os
suum: Isa. liij. Collū eius suauissimū colla
phīs attritū est: man⁹ eius porētissime: ex qz
tactu infirmi sanati sunt: & leprosi mundati
sunt: clavis durissimis cruci affixe sunt. Pe
des eius: quoqz terra scabellū ē: quiqz dīcur
rentes p ciuitates: villas & castra tantū labo
rauerūt p hoīum salute in cruce pforatis sunt
Vñ ip̄e ait p p̄phētā ps. xxij. Foderūt man⁹
meas & pedes meos: dīnumerāt omia ossa
mea. Totū corp⁹ illud dulcissimū quod in ci
bum salutiferū nobis reliquit multis diris
flagellis celum dilaceratū & cruentatū ē. vñ
ip̄e ait p ps. Ago sui flagellat⁹ tota die. Os
sa ei⁹ coquassata sunt: lingua ip̄i⁹ aceto & fel
le amaricata. vñ ip̄e inqz p ps. Dederunt in
escā meā fel: & in siti mea potauerūt me accēto
Dēmū eo mortuo nō satiatī de cruciatiib⁹ vi
tientis: latus ei⁹ iam mortui lancea transfixe
sunt. vnde ip̄e cōquerit Job. xvij. dicens. Cir
cūdederūt me lanceis suis: vulnerauerūt lū
bos meos. Et nō solū ei iuriati sunt sed etiā
vestib⁹ ei⁹. vñ ip̄e cōquerit p p̄phētā ps. xxij.
dīces. Dīiserūt sibi vestimenta mea & super
vestē meā miserūt sortē. Que oia p̄siderans
beatissima xgo dolorib⁹ plenissima dicebat
illud Tren. ij. Ocul⁹ me⁹ afflictus est: nec ta
cuit: eo q̄ nō esset requies donec aspiceret et
videret dīns de celis. i. nō tacui a fletu: eo q̄